
 
 

 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejná zakázka malého rozsahu na 

„Dodání pračky do prádelny Domova pro seniory Zastávka“ 

  

 

Zadavatel Domov pro seniory Zastávka, příspěvková 

organizace 

se sídlem      Sportovní 432, Zastávka, PSČ 664 84 

právní forma zadavatele   příspěvková organizace Jihomoravského kraje 

IČ      00 212 733 

jménem zadavatele jedná    Mgr. et Mgr. Tomáš Kratochvíl, ředitel  

kontaktní osoba ve věcech technických  Tomáš Pospíšil, vedoucí sekce provoz           

telefon +420  602 726 440 

e-mail vedprovozu@dszastavka.cz 

způsob zadání   veřejná zakázka malého rozsahu 

  

Předkládané zadávací podmínky jsou vypracovány jako podklad pro podání nabídek účastníků 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky a služby/montáž; zadávací řízení se neřídí 

režimem zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), zadavatel je však podle § 31 zákona povinen dodržet zásady uvedené v § 6 

odst. 1 a 2 zákona. 

 

1. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu a jeho technické parametry 

 

1.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu /VZMR/ 

 

Předmětem VZMR je dodání velkokapacitní pračky do prádelny Domova pro seniory Zastávka.  

 

1.2. Technické parametry a podmínky dodávky: 

 

• kapacita prádla max. 25 kg  

• propracovaná odpružená konstrukce  

• objem bubnu 240 litrů  - nerezový buben  

• frekvenčně řízený motor  

• max. otáčky odstředění – 980 ot/min 

• max. otáčky praní – 42 ot/min 



 
 

 2 

• automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prášků  

• velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla  

• více jak 10 předvolených programů  

• vypouštěcí ventil (min. Ø 75 mm) 

• max. rozměry (VxŠxH) 1410x970x1105 mm 

 
 

2. Další podmínky a předpoklady pro plnění VZMR 

 

Zadavatel stanoví následující další podmínky a předpoklady pro plnění VZMR:  

Dodavatel do nabídky vloží návrh „KUPNÍ SMLOUVY, podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem dodavatele. 

V nabídce uvede záruční dobu (minimálně 24 měsíců).  

 

3. Doba a místo plnění VZMR 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění předmětu VZMR neprodleně po podpisu KUPNÍ 

SMLOUVY, nejpozději však do 4 týdnů od jejího podpisu.  

Místem plnění VZMR je sídlo zadavatele. 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Dodavatelé stanoví nabídkovou cenu za provedení VZMR v souladu se zadávacími podmínkami, 

a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 

přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených zadavatelem v ZD. 

Nabídkovou cenu uvedou dodavatelé v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této ZD a v 

návrhu kupní smlouvy. Nabídková cena bude stanovena pro rozsah předmětu plnění VZMR 

▪ cena dodání bez DPH,  

▪ výše DPH 21 %, a         

▪ cena díla celkem včetně DPH. 

 

5. Obchodní a platební podmínky 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Zadavatel /objednatel díla/ uhradí vybranému dodavateli 

smluvní cenu, a to na základě konečné faktury vystavené dodavatelem na základě oboustranně 

odsouhlaseného předávacího protokolu, který bude tvořit nedílnou přílohu faktury. Fakturace 

bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti (pokud bude Dodavatel plátcem DPH).  

 

Záruku na dílo požaduje zadavatel v minimální délce 24 měsíců. 

 

 

 

 

 



 
 

 3 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek  

 

Nabídky v českém jazyce budou přijímány v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-

ZAK do 5.8. 2025 do 10:00 hod.  Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty, komise 

neotevře a zadavatel bezodkladně písemně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Pozdě přijatá nabídka se stane součástí 

dokumentace VZMR. 

 

Otevírání elektronických nabídek je neveřejné. Otevírání a posouzení splnění podmínek účasti 

vč. stanovení pořadí nabídek dle výše nabídkových cen vč. DPH provede hodnotící komise, která 

z uvedených procesních úkonů vyhotoví souhrnný protokol. Dodavatelé, jejichž nabídky byly 

posuzovány a hodnoceny, mají na základě předchozí písemné žádosti doručené zadavateli právo 

do protokolu nahlédnout a pořídit si z něj výpis či opis. 

 

7. Způsob hodnocení nabídek  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání VZMR je „nejnižší nabídková cena vč. DPH“.  

 

 

8. Další součásti zadávací dokumentace 

 

▪ Příloha č. 1: KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

 

V Zastávce dne 8. 7. 2025  

     

 

 

                                                                                    Mgr. et Mgr. Tomáš Kratochvíl  

                                                                                                   ředitel 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 4 

Příloha č. 1 ZD 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu na  
 

„Dodání pračky do kuchyně Domova pro seniory Zastávka „ 

 
Zadavatel: Domov pro seniory Zastávka, p.o. 

IČ 00212733, sídlem Sportovní 432, PSČ 664 84 Zastávka 

Dodavatel: 

Obchodní firma nebo název 

 

 

 

Sídlo: 

 

 

 

Jména a příjmení členů statutárního orgán vč. osoby pověřené jednáním ve věci VZ: 

 

 

 

 

 

IČ                                                                                DIČ 

  

 

Telefon                                           fax                                                    e-mail 

   

 

 



 
 

 5 

NABÍDKOVÁ CENA: 

Celková výše nabídkové ceny za realizaci předmětu VZMR 

 

bez DPH …………………………………………. 

 

                                          výše DPH 21%  .....................................................  

 

vč. DPH ………………………………………… 

 

ZÁRUČNÍ DOBA:    ………………… měsíců. 

 

 

Datum:_______________ 

                                                

       ………………………………………… 

                                                                             podpis/-y 

                                                               osoby oprávněné jednat  

                                                               jménem či za dodavatele 

 


		2025-07-08T11:16:49+0200
	Mgr. et Mgr. Tomáš Kratochvíl




